Todas

según

dr. u.

talla

7g.

## CAPUT IX.

DE INTEGRIS, AC DIMIDIIS  
PORTIONARIIS.

## §. I.

INTEGRIS, ac dimidiis Portionariis qualitatibus in premissa erectione memoratis ornentur, et injunctis ab eadem muneribus singuli diligenter incumbant: Circa suffragia vero per eos, in quibusvis actibus, et congregacionibus Capitalibus ferenda, tam praefatae erectionis, quam literarum executiarum in contradictorio Judicio desuper expeditarunt ordo, et forma servetur.

## CAPITULO IX.

DE LOS RACIONEROS Y MEDIOS  
RATIONEROS.

## §. I.

Los Racioneros y medios Racioneros estén adornados de las qualidades ordenadas en la antecedente erección, y cada uno se dedique diligentemente al desempeño de los cargos que se le imponen por la misma: mas acerca de los votos que por ellos deban dárse en cualesquier actos y congregaciones capitulares, guardese la forma y orden de la referida erección, y de las letras ejecutorias expedidas en juicio contradictorio.

## §. II.

Qui omnes Dignitates, Canonici, integris, ac dimidiis Portionariis, Capitulares supra relata Præbendas sua per quotidianas distributiones, juxta ejusdem erectionis dispositionem, pro parte singulis corum assignata, tunc in fructuum decimorum redditibus, quam in anniversario, funerari, et aliorum manuallum, et obventionum emolumentis lucratur.

## CAPUT X.

## CAPITULO X.

DE DECIMARUM PARTIBUS  
AD PRELATUM, CAPITULUM,  
FABRICAM, HOSPITAL,  
ET SERVIENTES PER-  
TINENTIBUS.

## §. I.

DE LAS PARTES DE DIEZMOS PERTENECIEN-  
TES AL PRELADO, CABILDO, FABRICA,  
HOSPITAL Y SIRVENTES.

Ad tollendum omne dubium,  
litescere, ac dissensiones, quo-

Para quitar toda duda, pleitos y di-  
sensiones, que en la division y distri-

in reddituum divisione, ac distributione oriri possent, hinc Sancta Synodus ordinat, declarat, et mandat, ut tam de quarta Præstatu tangente, quam de aliis partibus ad Capitulum, Fabricam, Hospitale, Regiam Majestatem, Servientes, et Officiales spectantibus, id omnino fiat, quod præstatæ erectionis, ordinationes, et statuta disponunt. Quæ fundamentalis quidem, et quasi primaria lex esse debet, quæ omnes, et singulae hujus Archiepiscopatus, et Provincie Cathedrales Ecclesias, absque ullius rei defectu, vel excessu, regantur, et gubernentur.

## CAPUT XI.

DE FORMA IN ADMITTENDIS  
AD POSSESIONEM PRÆ-  
BENDATIS HABENDA.

## §. I.

QUANDO aliquis (Dignitas, Canonicus, vel Portionarius, qui Regia Majestatis presentationem, et Ordinarii collationem, ac facte, per eum iuxta Sancti Concilii Tridentini formam, Fidei professionis certificationem habeat) noviter admittendis accesserit. Decanus, si in Civitate fuerit, si amicus Chori Presidens ad tradendum Persona, sic accedenti, ejus, quam petit Præbende possessionem, Capitulares ad Capitulum per diem ante vocari, præcipiat. (1)